בכתב האישום¹² (פ/1365) מציינת המדינה כי בכיראת פרסם בעיתון האמור מאמר, שלטענתה מהווים "דברי אהדה עידוד למעשה אלימות וטרור", ובכך ביצעו עבירה של הסתה לאלימות או לטרור, בהתאם לסעיף 2ד144 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בא-כוחם של הנתבעים, עו"ד חסן טבאג'א מעמותת אל-מיזאן לזכויות אדם, טען במכתבו אל היועץ המשפטי לממשלה כי כותב המאמר, מרצה במדעי הקוראן, מפרסם מזה שנתיים

¹⁰ ראיון עם העיתונאי מ- 18.11.2004

¹¹ "הנעדרים והנוכחים בזמן צפיית שיא", הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, נחמה לאור, נועה אלפנט, אלי אברהם וענת פירסט, יולי 2004